第２号様式
令和　　年　　月　　日
　山梨県地球温暖化防止推進活動センター

　（公益財団法人キープ協会）　　殿
所在地
団体等名
代表者・氏名　　　　　　　　　　　　　　印
やまなしクールチョイスサポーター支援申請書
　このことについて、次のとおり申請します。
１　申請額　  　　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　事業実施期間　　　令和　年　　月　　日～令和　年　　月　　日
３　事業計画書　　　　別紙１

４　事業収支計算書　　別紙２

５　団体等の概要　　　別紙３

６　やまなしクールチョイスサポーター宣言　　　別紙４
７　その他

　　(1) 募集要項（暴力団条項等）に違反する事実が判明したときは、申請を取り下げ、すでに支援金を受け取っているときは、直ちに返還します。

第２号様式の別紙１

事　業　計　画　書

所在地
団体名
代表者・氏名
	１．活動の趣旨・目的

	２．活動の内容（①項目、②実施時期、③参加予定者数、④場所、

⑤内容　等）

	３．活動を行うこととなった背景

	４．活動の必要性

	５．活動により期待できる効果

	６．今後の計画（来年度以降の活動計画等について、具体的に）

	７．その他

※上記実績等の参考資料がある場合、添付のこと。（様式任意）

第２号様式の別紙２

事業収支予算書

（収　　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	積算内訳

	計

（支　　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　目
	金　　額
	積算内訳

	支

援

対

象

経

費
	謝　金

	旅　費

	消耗品等購入費

	使用料

及び賃借料

	役務費

	印刷費

	その他の経費

	小計

	対

象

外

経

費

	小計

	総計

第２号様式の別紙３

団体等に関する概要

	団体等名

	代表者
	氏　名

職業(所属等)

住所　〒

TEL　　　　　　　　　　FAX

E-mail

	団体等の主たる事務所等の所在地
	１　代表者住所に同じ

２　事務所等あり

住所　〒

TEL　　　　　　　　　　FAX

E-mail

連絡者　職・氏名

	設立年月日
	　　　年　　月　　日（活動歴　　年　　ヶ月※申請時）

	団体等の目的

	活動の実績
	平成29年度
	平成30年度
	令和１年度

	会員名簿
	※会員（3名以上）の名前を明記して下さい。

※別途、会員名簿を添付しても結構です

	サポーター宣言
	『第2号様式の別紙４　サポーター宣言書』を用いて、

会員名簿に記載された3名以上のメンバーが記入をし提出